豫科协办发〔2015〕55号
河南省科协办公室
关于召开全省科普信息化工作座谈会的
通          知

各有关全省学会、协会、研究会，各省辖市、省直管县（市）科协：

为深入贯彻落实中国科协科普信息化建设工作座谈会会议精神，推动全省科普信息化建设，省科协定于12月11日在郑州召开全省科普信息化工作座谈会。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点
时间：12月11日上午8:30-12:00
地点：省科技馆4号楼二楼报告厅
二、参加人员

    1.各有关全省学会、协会、研究会秘书长；

    2.各省辖市、省直管县（市）科协主要负责同志1人。
三、议程
1.传达中国科协党组成员、书记处书记徐延豪在中国科协科普信息化工作座谈会上的报告《推进科普信息化 引领科普创新提升》；

2.传达中共中央政治局委员、国家副主席李源潮在中国科协科普信息化工作座谈会上的讲话《加快推进科普信息化建设 为全面建成小康社会作出更大贡献》；

3.通报《科普中原“双创”云服务平台建设工作方案（草案）》；
4.座谈讨论；
5.省科协领导讲话。
四、会议报到

外地参会人员请于12月10日下午17:00前报到领取会议资料（报到地点：佳园雅达酒店，郑州花园路53号省科技馆院内）；郑州市区参会人员请于12月11日上午8:10前在省科技馆4号楼二楼报告厅门口报到并领取会议资料。
五、有关事项

1.郑州市区以外参会人员食宿费由省科协承担，往返差旅费由参会人员单位负担。

2.各省辖市科协可带一名司机，会议不安排其他随员的食宿。
3. 12月10日晚19:00-20:00，农家参谋杂志社在省科技馆4号楼二楼第1会议室召开“科普与电商”座谈会,请各省辖市、省直管县（市）科协参会人员准时到会。

4.参会人员请填写参会回执（见附件），并于12月8日前发送至省科协信息中心。
省科协信息中心

联系人：朱霓  郝  璐

电  话：0371-86586572  13733166525

邮  箱：hnskxxxzx@126.com
省科协科普部

联系人：李二静

电话：0371-65709215

附件：全省科普信息化工作座谈会回执

                      河南省科协办公室
                        2015年12月4日
附件
全省科普信息化工作座谈会回执

	姓名
	性别
	单位
	职务
	电话
	备注

PAGE
— 4 —